



THE INDIAN MEDICAL PRACTITIONER'S CO-OPERATIVE PHARMACY & STORES (Multi State Co-op. Society) LTD., X-185

34-37, Kalki Krishnamurthy Salai, Thiruvanmiyur, Chennai-41. Web: www.impcops.org
Ph:044-24521029, 24520189, Tele Fax:044-24523313 e-mail: impcops@dataone.in

NOTIFICATION FOR MEMBERS

The Board of Directors of IMPCOPS have appointed me as Returning officer to conduct the Election to the Board of IMPCOPS in the General meeting to be convened on 30th June,2017 at our Head office premises. If there is contest, secret polling will be held on 2nd July,2017. A separate meeting notice will be sent to all members by post in this connection. In view of the above, the Draft Electoral rolls will be kept for verification from 11-05-2017 onwards at the Head office and Branch offices/Sales Depots of IMPCOPS. All the members are requested to use this opportunity and verify the Draft Electoral Rolls and file their objections and corrections if any, on or before 22-05-2017. The Final list of Electoral Rolls will be published on 30-05-2017.

Date: 11-05-2017
Place: Chennai

A.Govindasamy, M.A.B.L.,
Returning officer



இந்திய மருத்துவர்கள் கூட்டுறவு மருந்துசெய் நிலையம் மற்றும் பண்டகசாலை (பன்மாநில கூட்டுறவு சங்கம்) லிட., X-185

34-37, கல்கி கிருஷ்ணமூர்த்தி சாலை, திருவான்மியூர், சென்னை-41. www.impcops.org
Ph: 044-24521029, 24520189, Fax:044-24523313. Email: impcops@dataone.in

உறுப்பினர்களுக்கான அறிவிப்பு

இம்காப்ஸ் இயக்குநர் குழுத் தேர்தல் நடத்துவதற்காக இம்காப்ஸ் இயக்குநர் குழுவினால் நான் தேர்தல் அதிகாரியாக நியமிக்கப்பட்டுள்ளேன். இதன்படி, இம்காப்ஸ் இயக்குநர் குழுவின்கான தேர்தல் நடத்துவதற்காக எதிர்வரும் 30-06-2017 அன்று காலை 10மணியளவில் இம்காப்ஸ் தலைமையலுவலக வளாகத்தில் பொதுக்குழு கூட்டம் நடைபெற உள்ளது. போட்டியிருப்பின் இரகசிய வாக்குப்பதிவு 02-07-2017 அன்று நடைபெறும். இது குறித்த பொதுக்குழுகூட்ட அறிவிப்பு அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தனியே அஞ்சல் வழியாக அனுப்பப்படும். இத்தேர்தலுக்கான வரைவு வாக்காளர் பட்டியல் அனைத்து உறுப்பினர்களின் பரிசீலனைக்காக 11-05-2017 முதல் இம்காப்ஸ் தலைமை அலுவலகம் மற்றும் விற்பனை நிலையங்களில் வைக்கப்படுகின்றது. எனவே அனைத்து உறுப்பினர்களும் இந்த வாய்ப்பினை தவறாமல் பயன்படுத்திக் கொண்டு வரைவு வாக்காளர் பட்டியலினை பார்வையிட்டு தங்கள் பெயர் மற்றும் முகவரி குறித்தோ மற்றும் இதர விஷயங்கள் குறித்தோ ஏதேனும் ஆட்சேபனை இருப்பின் அதனை 22-05-2017க்குள் தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றனர். இறுதி வாக்காளர் பட்டியல் 30-05-2017 அன்று வெளியிடப்படும்.

நாள் : 11-05-2017
இடம்: சென்னை

A.கோவிந்தசாமி M.A.,B.L.,
தேர்தல் அதிகாரி